
 
 

UCHWAŁA NR 286/2012 
 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH  
 

z dnia 8 sierpnia 2012 r. 
 

w sprawie zawarcia z Polskim Związkiem Piłki Siatkowej  
porozumienia dotyczącego udziału w ogólnopolskim projekcie szkolenia 

młodzieży uzdolnionej sportowo w piłce siatkowej w szkolnych ośrodkach sportowych 
działających ze wsparciem jednostek samorządu terytorialnego 

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 1 i 8 oraz art. 48 ust. 2 i 3 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, 
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 
1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, 
z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 
i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie  z   Polskim  Związkiem  Piłki  Siatkowej  porozumienia 
dotyczącego udziału w ogólnopolskim projekcie szkolenia młodzieży uzdolnionej sportowo 
w piłce siatkowej w szkolnych ośrodkach sportowych działających ze wsparciem jednostek 
samorządu terytorialnego, którego projekt stanowi załącznik do uchwały, z zastrzeżeniem 
§ 2 i 3.  

   
§ 2. Upoważnia   się   odpowiednio  Wicestarostę  Polickiego  i  Członka  Zarządu  Powiatu 

w Policach oraz Dyrektora Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach do zawarcia 
porozumienia, o którym mowa w § 1.   

 
§ 3. Przy   wykonywaniu   czynności   prawnych   związanych   z realizacją porozumienia, 

o którym mowa w § 1, mogących spowodować powstanie zobowiązań majątkowych Powiatu 
Polickiego, do ich skuteczności potrzebna jest kontrasygnata Skarbnika Powiatu Polickiego 
lub osoby przez niego upoważnionej. 

  
§ 4. Wykonanie   uchwały   powierza   się   Dyrektorowi   Zespołu   Szkół    im.    Ignacego 

Łukasiewicza w Policach. 
 
§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Wicestaroście Polickiemu. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 

 
 
 
 



Uzasadnienie. 
 
 

Projekt uchwały przedkłada Wicestarosta Policki w trybie § 62 ust. 1 Statutu Powiatu 
Polickiego. 
  

Przepisy art. 32 ust. 1 i art. 4 ust. 1 pkt 1 i 8 oraz art. 48 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 
stanowią odpowiednio m.in., że: 
1) zarząd powiatu wykonuje zadania powiatu określone przepisami prawa; 
2) powiat wykonuje określone ustawami zadania publiczne o charakterze ponadgminnym 

w zakresie: 
a) edukacji publicznej, 
b) kultury fizycznej i turystyki; 

3) zarząd może upoważnić pracowników starostwa, kierowników powiatowych służb, 
inspekcji i straży oraz jednostek organizacyjnych powiatu do składania oświadczeń woli 
związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu; 

4) jeżeli czynność prawna może spowodować powstanie zobowiązań majątkowych, 
do jej skuteczności potrzebna jest kontrasygnata skarbnika powiatu lub osoby przez niego 
upoważnionej. 
   

W związku z ogłoszonym przez Polski Związek Piłki Siatkowej konkursem na wybór 
szkół do udziału w Siatkarskich Ośrodkach Szkolnych Zarządu Powiatu w Policach, 
na posiedzeniu w dniu 12 kwietnia 2012 r., wyraził zgodę  na zgłoszenie Zespołu Szkół 
im. Ignacego Łukasiewicza w Policach do udziału w „Programie upowszechniania sportu 
wśród dzieci i młodzieży w zakresie piłki siatkowej”. 

 
Celem udziału w „Programie upowszechniania sportu wśród dzieci i młodzieży  

w zakresie piłki siatkowej” jest umożliwienie uzdolnionej sportowo młodzieży rozwoju oraz 
zapewnienie jej możliwości zdobycia wykształcenia. Szkoły uczestniczące w ww. programie 
będą realizować program zajęć sportowych zatwierdzony przez Zarząd Polskiego Związku 
Piłki Siatkowej równolegle z programem kształcenia ogólnego dla liceum. 
 

Pismem L.dz.2612/2012 z dnia 13 lipca 2012 r. Polski Związek Piłki Siatkowej 
poinformował o zakwalifikowaniu Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach 
do udziału w projekcie Siatkarskich Ośrodków Szkolnych. 

 
W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Zarząd Powiatu  

w Policach uchwały w tej sprawie. 
 

Podjęcie przez Zarząd Powiatu w Policach przedmiotowej uchwały nie rodzi dodatkowych 
skutków finansowych dla budżetu Powiatu Polickiego.   
 


